
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXV
c..v-1-ººs S-~ r : , +~ 

===========================--i (J ~-
e> ~=-~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Martins. S22 •Centro• Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 41 .522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piaui 
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria n• 078/2020 Colvaras (PI). 03 de Junho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Colvaras. 
Estado do Plaul. no uso de sua .. 
■trlbulçles legals,. que lhe confere os. 
arts. 83 li e 93 li da Lei Orgânica do• 
Munic-lpiu. 

RESOLVE: 

NOMEAR. para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANE.JAMENTO 

E PROJETOS do Município de Coivaras. Estado do Piauí. o Senhor ALEXANDRE LUIZ: 

SOUSA DE OLIVEIRA. portador do CPF sob nº 323.242.783-91 . 

Esta ronaria entrará c:m viaior nu data de sua publicação revogando-se as disposíçôes em 

contrá,io. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos tri-s dias do mês de 

j unho do ano de dois mil e vinte. 

Comun.ique-se 
Publ íquc-se e 
Cumpra-se 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261 - 1131 
CNPJ 4l.522.335/0001-57 • CEP. : 64.335-000 • Coivaras - Piauí 
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria n• 079/2020 Coivaras (PI), 03 de junho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Coivaras. Estado 
do Piauí. no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere o art. 93 li . "'a'· da Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n• 062/2020, que nomeou os membros (titulares e 

suplentes) com suas respectivas representações, para comporem o Comitê Municipal de 

Combate ao Coronavírus e outros. no Munic!pio de Coivaras. Estado do J>iauL 

Esta Portaria entrará em vigor nesta. data revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piaui. aos três dias do mês de: 

junho do ano de dois mil e vinte. 

Comuniqu-se. 
Publique-se e 

Cumpra-se 

~,Í...it.;o 
~7:"'-

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131 
C PJ 4l.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piaui 
E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria nº 080/2020 Coivanas - PI, 03 de junho de 2020. 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
comitê de prevenção e enfrentamento ao 
coronavirus (COVID-19) e di outras: 
providências''~ 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Ficam nomeados para compor o Comitê Municipal de Prevenção e 

Enfrentamento ao Coronavírus (COVI0-19). com o objetivo de estabelecer e divulgar ações 

de prevenção à transmissão do vírus no Município de Coivaras, Estado do Piauí. quais sejam: 

REPRESENTANTES DA SAÚDE: 

• Titular: Josimar de Sousa Manins (Vigilância em Saúde) - Presidente 

CPF: 834.299.133-49 

• Titular: Jaqueline Morais Sousa (Vigilância Sanitária) - Vice-Presidente 

CPF: 352.412.173-04 

• Titular: Lucimary Freire de Morais (Atenção Básica) 

CPF: 006.043.1 13-77 

REPRE ENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

• Titular: Ferdinan Soares Freitas 

CPF: 412.545.623-20 

• Suplente: José Freire Furtado 

CPF: 007.554.433-49 

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO 

• Titular: Josias Cândido da Silva 

CPF: 000.706.853-04 

• Suplente: Erasmo Freire Gomes 

CPF: 932.348.213-72 

CPF: 798.183.093-87 

REPRESENTANTE DA EDUCAÇÃO: 

• Titular: Clarice Alves De Oliveira 

CPF: 001 .793 .923-52 

REPRESENTANTE DA ASSISTENCIA SOCIA: 

• Titular: Elisângela Pereira da Costa: 

CPF: 980.843 .723-00 

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL: 

• Titular: Antonio de Oliveira Galvão 

CPF: 185.527.303-91 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições cm contrário. 

Comunique-se. 
Publique-se e 

Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaros. Estado do Piauí. aos três dias do mês 

de junho do ano de dois mil e vinte. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


